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EDITAL Nº 176/RIFB, DE 1/11/2013
ANEXO 2:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome Situação

1 ALINE HELLEN BYK CONTEMPLADO

2 ANA CAROLINA ALMEIDA CONTEMPLADO

3 ANDRÉ TOSHIAKI NISHIMOTO CONTEMPLADO

4 ANNE KARINNE RUFINO DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 ANTONIO CARLOS MENDES CONTEMPLADO

6 CARLA TAÍS BORGES ARAÚJO CONTEMPLADO

7 DANIEL CARVALHO CONTEMPLADO

8 DANIEL DOS SANTOS TRINDADE JÚNIOR CONTEMPLADO

9 ERICA DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

10 ERIKA FIGUEREDO DA SILVA CONTEMPLADO

11 FILLIPE GOMES VIEIRA CONTEMPLADO

12 JAILSON RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

13 JAIME SOUSA DIAS CONTEMPLADO

14 JUELINO CORREIA DE LACERDA FILHO CONTEMPLADO

15 MARDSON FERREIRA DE PAULO CONTEMPLADO

16 MATTEUS ALVES PEREIRA CARDOSO CONTEMPLADO

17 OSVALDO RIBEIRO RODRIGUES CONTEMPLADO

18 PALOMA INGRID DE OLIVEIRA SANTOS SAMPAIO CONTEMPLADO

19 PAULO ROMÁRIO PINHEIRO BASTOS CONTEMPLADO

20 PEDRO BONFIM DE CARVALHO CONTEMPLADO

21 PEDRO PAULO AZEVEDO SILVA CONTEMPLADO

22 PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA CONTEMPLADO

23 PHYLLIPE DE ACYPRESTE CARVALHO CONTEMPLADO

24 VALERIA RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

25 WALLACE CAMPOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM COOPERATIVISMO – NOTURNO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome Situação

1 CLAUDIA DE SOUZA GOMES MORAIS CONTEMPLADO

2 CLAUDIA RODRIGUES DE SOUZA DIAS CONTEMPLADO

3 DERIK FERREIRA DE BRITO CONTEMPLADO

4 EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5 ELMO PIRES DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 FRANCISCA DEIJANE ARAUJO CHAVES CONTEMPLADO

7 GABRIEL ELIAS PEREIRA DE QUEIROGA CONTEMPLADO

8 KAMILA DE LIMA GONÇALVES CONTEMPLADO

9 KATRIANE GÓIS CAVALCANTE CONTEMPLADO

10 LAIANE ORNELAS GOMES CONTEMPLADO

11 LAISE ORNELAS GOMES CONTEMPLADO

12 MARIA CILENE DE JESUS REIS CONTEMPLADO

13 MARVAN LUIZ CONTEMPLADO

14 MAYARA MARRIETH COUTINHO SANTOS CONTEMPLADO

15 NOANNY CARDINNE DA COSTA OLIVEIRA CONTEMPLADO
OBS.:  Não  houve  sorteio  para  os  cursos  Técnico  em Agronegócio  (Matutino)  e  Técnico  em Cooperativismo  (Noturno)
conforme o item 10.10 do Edital nº 176/RIFB, de 01 de novembro de 2013, que prevê: caso o número de candidatos inscritos
por turma seja menor do que a quantidade de vagas oferecidas, não haverá sorteio. 

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA - NOTURNO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RAFAEL ANDRADE EVANGELISTA CONTEMPLADO

2 ESRIEL DIAS BATISTA CONTEMPLADO

3 DIOGO BATISTA FRAGA CONTEMPLADO

4 KATIA REIS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 ERIJALDO FERREIRA SOUSA CONTEMPLADO

6 MARCIA FEITOSA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 LUCINEIDE DIAS DOS SANTOS CONTEMPLADO

8 OSALEIA DA SILVA RODRIGUES CONTEMPLADO

9 VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

10 RAFAEL AUGUSTO RUFINO CONTEMPLADO

11 ELZICLEIA DA SILVA FARIAS CONTEMPLADO

12 LUANA SOARES ARAUJO CONTEMPLADO

13 JULIETE DE SOUSA MENEZES CONTEMPLADO

14 MARIA ITAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

15 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS BORGES CONTEMPLADO

16 EDSON SANTIAGO DE LIMA CONTEMPLADO

17 IVAN EDUARDO LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

18 PRISCILA PEREIRA MONTEZUMA LISTA DE ESPERA

19 DIEGO PAULO DA CRUZ LISTA DE ESPERA

20 GLEISSON DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

21 BRÁULIA DE MARIA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

22 MÍTHIAN CLHIS AMORIM DE SOUSA LISTA DE ESPERA

23 NEIRE DANIELE TAVARES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

24 LUCAS FILIPE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 IVACILDO DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

26 DANIEL DE SOUZA LOPES LISTA DE ESPERA

27 ERICK THIAGO M DE BRITO LISTA DE ESPERA

28 FAGNER ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

29 WILIAN SANTANA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

30 LUCIANO ALVES DA SILVA MEDEIROS LISTA DE ESPERA
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31 LEILIANE MORAIS DE FREITAS LISTA DE ESPERA

32 JÔNATAS NEGRÃO CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

33 ADALBERTO ALVES DE MORAES JUNIOR LISTA DE ESPERA

34 ROSIMARY ROBERTO NONATO LISTA DE ESPERA

35 REGINA CLAUDIA COSTA AGUIAR LISTA DE ESPERA

36 DIEGO DE SOUZA E SILVA LISTA DE ESPERA

37 DAVID SILVEIRA LIRA DE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA

38 VANESSA EMANOELE CAIXETA LISTA DE ESPERA

39 WAGNER JOSÉ FRAZÃO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 MAXUELLE ARAUJO DE AQUINO LISTA DE ESPERA

41 FERNANDA ALVES GLORIA LISTA DE ESPERA

42 TATIANA SILVA BISPO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

43 DEUZANI ALVES DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

44 JOÃO BATISTA BEZERRA DE FARIAS LISTA DE ESPERA

45 FABIANO ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

46 LENILSON PEREIRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

47 EDUARDO MARQUES DIAS LISTA DE ESPERA

48 ODEENE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

49 ANTONIO CARLOS DE PAIVA CRUZ LISTA DE ESPERA

50 GILVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

51 FRANCISCO ABSON LUCENA SILVA LISTA DE ESPERA

52 GENILSON JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

54 WILLIAM BRAZ FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

55 THAÍS GABRIELA MORAIS BARRETO LISTA DE ESPERA

56 ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

57 DANIEL CIMAS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 EDUARDO VIANA BONFIM LISTA DE ESPERA

59 MEIRILENE LOPES DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

60 ALCIDES FERREIRA CESARINO LISTA DE ESPERA

61 TIAGO BORGES DE LIMA E SILVA LISTA DE ESPERA

62 HEMERSON FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

63 MARIA BETANIA CALISTO DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

64 LUIS CARLOS OLIVEIRA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA
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65 LANA CLAIRE DA COSTA SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

66 DANILO PAIVA MATIAS LISTA DE ESPERA

67 SALOMÃO COSTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

68 HELIA MOREIRA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

69 JAIME DEOCLECIO PIMENTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

70 ALYSON CABRAL PINTO LISTA DE ESPERA

71 JORGE CAVALCANTI NEVES LISTA DE ESPERA

72 RICARDO BORGES DO CARMO LOPES LISTA DE ESPERA

73 DAVI FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

74 WESLEY LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 GRACILIANA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

76 JEAN ANDSON NUNES MENDES LISTA DE ESPERA

77 ENILCE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

78 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS BORGES LISTA DE ESPERA

79 MAESSIO PEREIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

80 LEANDRO SOARES SILVA LISTA DE ESPERA

81 MAGNO RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

82 TAYNARA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

83 AGMON CAMARA GOMES LISTA DE ESPERA

84 CARLOS ALBERTO MARTINS SANT'ANA LISTA DE ESPERA

85 IVANEIDE ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

86 FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

87 JULIANA KELINE FERREIRA MARQUES LISTA DE ESPERA

88 LUCAS ROBINSON DE OLIVEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

89 IRACEMA NERES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

90 RIANY PEREIRA DE NEGREIROS LISTA DE ESPERA

91 FERNANDO RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA

92 MISCILA GEORGINA DA CONCEICAO AFONSO LISTA DE ESPERA

93 EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

94 FABIANA DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

95 MATTEUS VIRGINO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

96 MARIA HELENA PAULA DE JESUS LISTA DE ESPERA

97 JAIRO RICARDO AGUIAR SANTOS LISTA DE ESPERA

98 BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA
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99 JOSE SONUEIDE CAVALCANTE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

100 RAQUEL COSTA LISTA DE ESPERA

101 ALINE RAMOS SOARES COSTA LISTA DE ESPERA

102 LEIA DE SOUZA FONTES LISTA DE ESPERA

103 JULIANA RODRIGUES DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

104 RONALDO JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

105 ALKMAR OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

106 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

107 RAYLANE SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

108 CLAUDIA FONSECA MELO DA COSTA LISTA DE ESPERA

109 MARILIA JEANE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

110 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA GALENO LISTA DE ESPERA

111 TAYZE CRISTINE DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

112 ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO LISTA DE ESPERA

113 LEONARDO GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

114 TATIANE DA SILVA PACHECO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

115 DUDA FRANKLIN ALVES MARCELO GOMES LISTA DE ESPERA

116 JOÃO MARCOS LISTA DE ESPERA

117 KATIA MEDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

118 AMANDA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

119 MARCIA MARIA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

120 LETÍCIA LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

121 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

122 GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

123 RICARDO SEIXAS PEREIRA LISTA DE ESPERA

124 AMAURY PITTER OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

125 BRUNO HENRIQUE DO NASCIMENTO SOUZA LISTA DE ESPERA

126 KLEYLSON VIEIRA TEOTONIO LISTA DE ESPERA

127 PATRÍCIA ALVES ROCHA LISTA DE ESPERA

128 FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

129 LEONARDO JUNIO RIBEIRO FEITOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

130 CLAUDIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

131 THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

132 JOSUE OLIVEIIRA DAMASCENO LISTA DE ESPERA
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133 HUMBERTO HIGINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

134 JHONE CARLOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

135 MARCOS ANTONIO DA SILVA MAIA LISTA DE ESPERA

136 RHUTHE LOPES COELHO LISTA DE ESPERA

137 LYANA ALVES LOPES LISTA DE ESPERA

138 LUCAS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

139 LARYSSA RAMALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

140 JOAB VIEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

141 REGINA CARLA ARCANJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

142 MARIA ISABEL MEIRA PARAÍSO LISTA DE ESPERA

143 NEURACY PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

144 DEIVISON ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

145 RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

146 SINVADO MOREIRA FERREIRA LISTA DE ESPERA

147 PAULO LUIZ LAZARO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

148 LUZIA EUGÊNIA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

149 JOSE BEZERRA NETO LISTA DE ESPERA

150 GLEIDSON BOREL VITORIO LISTA DE ESPERA

151 JORGE DELEON MENDES LIMA LISTA DE ESPERA

152 GILBERTO DA SILVA LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

153 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS FARIA LISTA DE ESPERA

154 BEATRIZ DO ROSARIO MEIRA PARAISO LISTA DE ESPERA

155 CRISTIANE MARIA DO SOCORRO MIRANDA LISTA DE ESPERA

156 LUCIANA SANTANA DE MOURA LISTA DE ESPERA

157 ALLEF SANTOS DE ABREU LISTA DE ESPERA

158 FRANCISCA GOMES LIMA LISTA DE ESPERA

159 NWEFRANCE MORAIS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

160 RAFAEL PEREIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

161 JOSILENE SOARES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

162 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

163 WILSON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

164 ELI PIRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

165 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA VIEIRA LISTA DE ESPERA

166 CONCEEIÇAO DE MARIA ARAUJO SOUSA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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167 LUCAS AUGUSTO RUFINO LISTA DE ESPERA

168 IRACI PEDROSA LIMA LISTA DE ESPERA

169 VALÉRIA DE ALBUQUERQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

170 RAIANE TÁFILLE RIBEIRO DO NACIMENTO LISTA DE ESPERA

171 LILIANE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

172 EDUARDO JOSE MARCELO GOMES JR LISTA DE ESPERA

173 FRANCISCO LUIZ DE SALES LISTA DE ESPERA

174 ARNALDO DE OLIVEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

175 LEANDRO SHIGUEO AKIYOSHI LISTA DE ESPERA

176 PAULO RICARDO BENTIVOGLIO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

177 CELIO TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

178 TARCISIO SILVA MACHADO LISTA DE ESPERA

179 JEANE FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

180 MARCUS BARBOSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

181 VINICIUS BORGES AURORA LISTA DE ESPERA

182 SHIRLEY GOMES MONTEIRO DE QUEIROGA LISTA DE ESPERA

183 DUCILENE MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

184 REVANILDE PEREIRA DOS SANTOS PESSOA LISTA DE ESPERA

185 GILDEON DIAMANTINO PIRES LISTA DE ESPERA

186 EDMAR SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

187 JOSÉ UMBERTO PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

188 PAULO VÍTOR BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

189 ZILMAR MARIANO LIMA LISTA DE ESPERA

190 MAYARA PEREIRA DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

191 MARCIO ALVES ROCHA LISTA DE ESPERA

192 ANA LUCIA CARVALHO BARRETO SILVA LISTA DE ESPERA

193 FRANCISCA GESSIANA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

194 VITALINO FERREIRA DOS SANTOS NETO LISTA DE ESPERA

195 CHEILA VIEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

196 HELANA MARIA DA COSTA BRITO LISTA DE ESPERA

197 MARIA DE FATIMA DA SILVA SENA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA  -  NOTURNO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)  
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 IVAN EDUARDO LOPES SILVA CONTEMPLADO

2 ERICK THIAGO M DE BRITO CONTEMPLADO

3 TATIANA SILVA BISPO DE SOUSA CONTEMPLADO

4 JOÃO BATISTA BEZERRA DE FARIAS CONTEMPLADO

5 GENILSON JOSE DA SILVA CONTEMPLADO

6 WILLIAM BRAZ FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 MARIA BETANIA CALISTO DOS SANTOS ROCHA CONTEMPLADO

8 ALYSON CABRAL PINTO LISTA DE ESPERA

9 AGMON CAMARA GOMES LISTA DE ESPERA

10 FRANCISCO SOUSA LIMA FILHO LISTA DE ESPERA

11 JULIANA KELINE FERREIRA MARQUES LISTA DE ESPERA

12 RIANY PEREIRA DE NEGREIROS LISTA DE ESPERA

13 JOSE SONUEIDE CAVALCANTE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14 RONALDO JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 RAYLANE SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 LEONARDO GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

17 GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 BRUNO HENRIQUE DO NASCIMENTO SOUZA LISTA DE ESPERA

19 MARCOS ANTONIO DA SILVA MAIA LISTA DE ESPERA

20 JOAB VIEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

21 MARIA ISABEL MEIRA PARAÍSO LISTA DE ESPERA

22 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS FARIA LISTA DE ESPERA

23 EDUARDO JOSE MARCELO GOMES JR LISTA DE ESPERA

24 TARCISIO SILVA MACHADO LISTA DE ESPERA

25 PAULO VÍTOR BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 MAYARA PEREIRA DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA - NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE  TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DIEGO PAULO DA CRUZ CONTEMPLADO

2 MÍTHIAN CLHIS AMORIM DE SOUSA CONTEMPLADO

3 NEIRE DANIELE TAVARES DE SOUZA CONTEMPLADO

4 ADALBERTO ALVES DE MORAES JUNIOR CONTEMPLADO

5 FABIANO ALVES PEREIRA CONTEMPLADO

6 LENILSON PEREIRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

7 ANTONIO CARLOS DE PAIVA CRUZ LISTA DE ESPERA

8 EDUARDO VIANA BONFIM LISTA DE ESPERA

9 DANILO PAIVA MATIAS LISTA DE ESPERA

10 RICARDO BORGES DO CARMO LOPES LISTA DE ESPERA

11 DAVI FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

12 WESLEY LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 ENILCE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

14 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS BORGES LISTA DE ESPERA

15 LEANDRO SOARES SILVA LISTA DE ESPERA

16 FERNANDO RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA

17 EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

18 TAYZE CRISTINE DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 JOÃO MARCOS LISTA DE ESPERA

20 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

21 FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 CLAUDIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 JOSUE OLIVEIIRA DAMASCENO LISTA DE ESPERA

24 LYANA ALVES LOPES LISTA DE ESPERA
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25 NEURACY PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

27 LUZIA EUGÊNIA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

28 CRISTIANE MARIA DO SOCORRO MIRANDA LISTA DE ESPERA

29 ALLEF SANTOS DE ABREU LISTA DE ESPERA

30 FRANCISCA GOMES LIMA LISTA DE ESPERA

31 SHIRLEY GOMES MONTEIRO DE QUEIROGA LISTA DE ESPERA

32 GILDEON DIAMANTINO PIRES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA  -  NOTURNO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 BRÁULIA DE MARIA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2 LUCAS FILIPE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3 DANIEL DE SOUZA LOPES CONTEMPLADO

4 LUCIANO ALVES DA SILVA MEDEIROS CONTEMPLADO

5 REGINA CLAUDIA COSTA AGUIAR CONTEMPLADO

6 VANESSA EMANOELE CAIXETA CONTEMPLADO

7 FERNANDA ALVES GLORIA CONTEMPLADO

8 DEUZANI ALVES DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

9 EDUARDO MARQUES DIAS LISTA DE ESPERA

10 ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

11 MEIRILENE LOPES DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

12 JEAN ANDSON NUNES MENDES LISTA DE ESPERA

13 LUCAS ROBINSON DE OLIVEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

14 MATTEUS VIRGINO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

15 JAIRO RICARDO AGUIAR SANTOS LISTA DE ESPERA

16 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 CLAUDIA FONSECA MELO DA COSTA LISTA DE ESPERA

18 DUDA FRANKLIN ALVES MARCELO GOMES LISTA DE ESPERA
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19 AMAURY PITTER OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

20 REGINA CARLA ARCANJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 GILBERTO DA SILVA LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

22 NWEFRANCE MORAIS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 WILSON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

24 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA VIEIRA LISTA DE ESPERA

25 RAIANE TÁFILLE RIBEIRO DO NACIMENTO LISTA DE ESPERA

26 CELIO TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

27 FRANCISCA GESSIANA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA  -  NOTURNO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 FAGNER ALBUQUERQUE CONTEMPLADO

2 WILIAN SANTANA DE CARVALHO CONTEMPLADO

3 LEILIANE MORAIS DE FREITAS CONTEMPLADO

4 DIEGO DE SOUZA E SILVA CONTEMPLADO

5 ODEENE FERREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

6 FRANCISCO ABSON LUCENA SILVA LISTA DE ESPERA

7 TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

8 ALCIDES FERREIRA CESARINO LISTA DE ESPERA

9 LUIS CARLOS OLIVEIRA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

10 HELIA MOREIRA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

11 JORGE CAVALCANTI NEVES LISTA DE ESPERA

12 GRACILIANA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 MAESSIO PEREIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

14 MAGNO RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15 TAYNARA SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 CARLOS ALBERTO MARTINS SANT'ANA LISTA DE ESPERA

17 IRACEMA NERES RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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18 MARIA HELENA PAULA DE JESUS LISTA DE ESPERA

19 BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

20 RAQUEL COSTA LISTA DE ESPERA

21 ALINE RAMOS SOARES COSTA LISTA DE ESPERA

22 JULIANA RODRIGUES DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

23 MARILIA JEANE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

24 TATIANE DA SILVA PACHECO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

25 AMANDA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26 MARCIA MARIA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

27 KLEYLSON VIEIRA TEOTONIO LISTA DE ESPERA

28 PATRÍCIA ALVES ROCHA LISTA DE ESPERA

29 LEONARDO JUNIO RIBEIRO FEITOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 HUMBERTO HIGINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

32 JHONE CARLOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

33 RHUTHE LOPES COELHO LISTA DE ESPERA

34 LARYSSA RAMALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 DEIVISON ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

36 SINVADO MOREIRA FERREIRA LISTA DE ESPERA

37 PAULO LUIZ LAZARO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38 JOSE BEZERRA NETO LISTA DE ESPERA

39 BEATRIZ DO ROSARIO MEIRA PARAISO LISTA DE ESPERA

40 RAFAEL PEREIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

41 FRANCISCO LUIZ DE SALES LISTA DE ESPERA

42 JEANE FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

43 VINICIUS BORGES AURORA LISTA DE ESPERA

44 REVANILDE PEREIRA DOS SANTOS PESSOA LISTA DE ESPERA

45 EDMAR SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

46 ANA LUCIA CARVALHO BARRETO SILVA LISTA DE ESPERA

47 HELANA MARIA DA COSTA BRITO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 KARINE CASTRO MENEZES CONTEMPLADO

2 MARIA NAIARA DE BARROS AGUIAR CONTEMPLADO

3 LIOGUEDES TEIXEIRA MARIANO CONTEMPLADO

4 MARCOS OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5 MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

6 JOADSON LUIS SOUSA DE LIMA CONTEMPLADO

7 ALCIDES LUCENA SILVA CONTEMPLADO

8 ROZINALVA LOPES RODRIGUES CONTEMPLADO

9 VANESSA DE SOUSA MORAIS CONTEMPLADO

10 ANA CRISTINA SOUSA SILVA CONTEMPLADO

11 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

12 IARA KELER DE OLIVEIRA NEVES DA SILVA CONTEMPLADO

13 SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

14 RUBENS DELMONTIER SANTANA CONTEMPLADO

15 LENÍ NERES DOS SANTOS CONTEMPLADO

16 CLEDISON SIQUEIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

17 JOSEMAR SOARES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

18 ALEX ROSA CAMPANI LISTA DE ESPERA

19 CANDICE DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

20 EMERSON RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 SILVANIRA MARIA DE LIMA LISTA DE ESPERA

22 ELIZÂNGELA MORAES DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

23 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24 FRANCIELLY FIALHO LEAL LISTA DE ESPERA

25 OTONIEL COUTRIM RIBEIRO LISTA DE ESPERA

26 DÔGLAS AL MEIDA RAMOS LISTA DE ESPERA

27 TAINARA TAVARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 ARTUR DE BRITO CARVALHO LISTA DE ESPERA

29 CARLOS EUGENIO PARANHOS DIAS COUTINHO LISTA DE ESPERA

30 CANDIDO AGUIAR SILVA LISTA DE ESPERA
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31 ANDRÉA DE FÁTIMA DIAS LISTA DE ESPERA

32 EMANUELLE MIRLLEY LIMA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

33 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 RUDSON ALVES PINTO LISTA DE ESPERA

35 BEVERCI CHAVES DE BARROS LISTA DE ESPERA

36 DÉBORAH LEMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37 SAMANTHA VITÓRIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 CLEIBE DUARTE MIRANDA LISTA DE ESPERA

39 ELENICE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

40 BEATRIZ VIERA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

41 DANILO POSVAR CARNEIRO LISTA DE ESPERA

42 MARIA MARLI DE MENESES LISTA DE ESPERA

43 TERESINHA FONTENELE CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

44 FABIO JUNIOR LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 LAÍS KEREN DE MELO COSTA LISTA DE ESPERA

46 SIDNEY PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

47 ANA RAQUEL ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 TAMIRES CÂNDIDA OLIVEIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

49 LUCIMAR DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

50 WEBBER KHAYO ROSBERG LISTA DE ESPERA

51 SABRINA DA COSTA ALVES LISTA DE ESPERA

52 RAYK PATRICIO SOUSA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

53 ROSA CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

54 CRISTIANO TAVARES DE JESUS LISTA DE ESPERA

55 REGINALDO DIAMANTINO PIRES LISTA DE ESPERA

56 PETERSON FREITAS DA COSTA LISTA DE ESPERA

57 CAMILA EVANS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 KELLEN CRISTINE BARBOSA CAMPOS STRAUSS LISTA DE ESPERA

59 ADRIANA BATISTA AMORIM BORGES LISTA DE ESPERA

60 DEIVIDE DE SOUZA CALDEIRA LISTA DE ESPERA

61 RAFAEL BORGES DE LIMA LISTA DE ESPERA

62 CARLOS MIKIO MATSUMOTO LISTA DE ESPERA

63 LÚCIA DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

64 WILLIAM ROBSON COSTA VIEIRA LISTA DE ESPERA
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65 LUCIANO JUNIO ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

66 ARNALDO SANTANA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

67 KAMYLLA BARBOSA ROSENDO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

68 MARIANA CRISTINA COSTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

69 PATRICK DE ABREU FONTE LISTA DE ESPERA

70 HALLYSSON CARVALHO SANTOS LISTA DE ESPERA

71 SUMARA DA FONSECA AMORIM LISTA DE ESPERA

72 VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

73 MARCELA DA SILVA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

74 IZABELLA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

75 RAFAEL FREITAS DA COSTA LISTA DE ESPERA

76 THAISE ALVES SOARES LISTA DE ESPERA

77 VANESSA OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

78 ARIEL BARUCK ACYPRESTE BENAZIO LISTA DE ESPERA

79 JADE DA SILVA FREIRE LISTA DE ESPERA

80 JOANA DARC SOUZA LOPES NICOLAU LISTA DE ESPERA

81 MAGALY APARECIDA ALVES BARRETO LISTA DE ESPERA

82 PRISCILA BEZERRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

83 KELEN CRISTINA LISTA DE ESPERA

84 MARIA DO SOCORRO LEAL ARAUJO LISTA DE ESPERA

85 ELDO DE JESUS GOMES LISTA DE ESPERA

86 GISELLE RODOVALHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

87 GABRIEL DE CARVALHO BARBOSA LISTA DE ESPERA

88 MARIA CAROLINA CASTRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

89 MAILSON DE SOUSA CARVALHO LISTA DE ESPERA

90 KAIO NUNES DOS SANTOS DE MORAES LISTA DE ESPERA

91 VALERIA CAMILO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

92 FRANCIARA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

93 JACQUELINE STEPHANE ALVES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

94 JOSADARK CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

95 ALVINA DA SILVA NETA LISTA DE ESPERA

96 WILLIAM GEOVANE DE FRANÇA SILVA LISTA DE ESPERA

97 MARIA EDUARDA DIAS FREITAS LISTA DE ESPERA

98 BRUNO SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
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99 ANA LUISA MORAES DIAS DA CUNHA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 BEVERCI CHAVES DE BARROS CONTEMPLADO

3 FABIO JUNIOR LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

4 ANA RAQUEL ROCHA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 HALLYSSON CARVALHO SANTOS CONTEMPLADO

6 THAISE ALVES SOARES CONTEMPLADO

7 PRISCILA BEZERRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

8 KAIO NUNES DOS SANTOS DE MORAES LISTA DE ESPERA

9 JOSADARK CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE  TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JOSEMAR SOARES DE FREITAS CONTEMPLADO

2 CANDICE DA SILVA RODRIGUES CONTEMPLADO

3 EMERSON RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA CONTEMPLADO

4 OTONIEL COUTRIM RIBEIRO CONTEMPLADO
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5 ARTUR DE BRITO CARVALHO CONTEMPLADO

6 BEATRIZ VIERA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

7 DANILO POSVAR CARNEIRO LISTA DE ESPERA

8 CAMILA EVANS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9 KAMYLLA BARBOSA ROSENDO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

10 PATRICK DE ABREU FONTE LISTA DE ESPERA

11 SUMARA DA FONSECA AMORIM LISTA DE ESPERA

12 VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

13 IZABELLA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

14 VANESSA OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

15 ANA LUISA MORAES DIAS DA CUNHA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 SILVANIRA MARIA DE LIMA CONTEMPLADO

2 EMANUELLE MIRLLEY LIMA PINHEIRO CONTEMPLADO

3 MARIA MARLI DE MENESES CONTEMPLADO

4 REGINALDO DIAMANTINO PIRES CONTEMPLADO

5 DEIVIDE DE SOUZA CALDEIRA CONTEMPLADO

6 RAFAEL FREITAS DA COSTA CONTEMPLADO

7 JADE DA SILVA FREIRE CONTEMPLADO

8 ELDO DE JESUS GOMES LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ELIZÂNGELA MORAES DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

2 DÔGLAS AL MEIDA RAMOS CONTEMPLADO

3 CANDIDO AGUIAR SILVA CONTEMPLADO

4 ANDRÉA DE FÁTIMA DIAS CONTEMPLADO

5 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 RUDSON ALVES PINTO LISTA DE ESPERA

7 DÉBORAH LEMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

8 ELENICE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

9 TERESINHA FONTENELE CARNEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 LUCIMAR DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

11 RAFAEL BORGES DE LIMA LISTA DE ESPERA

12 LÚCIA DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

13 LUCIANO JUNIO ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

14 MARIANA CRISTINA COSTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 MARCELA DA SILVA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

16 ARIEL BARUCK ACYPRESTE BENAZIO LISTA DE ESPERA

17 JOANA DARC SOUZA LOPES NICOLAU LISTA DE ESPERA

18 MARIA DO SOCORRO LEAL ARAUJO LISTA DE ESPERA

19 VALERIA CAMILO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20 FRANCIARA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21 JACQUELINE STEPHANE ALVES GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Final do Documento.
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